
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1

Jednohadičkový aneroidní tlakoměr pro auskultační měření 

tlaku. Stupnice v rozsahu 0 ‐ 300 mmHg, jeden dílek 

odpovídá 2 mmHg. Nylonová manžeta na suchý zip pro 

obvod paže 22 ‐ 32 cm. Součástí balení je pouzdro.

ks 3 445,00 1 335,00

2

Diagnostická kapesní svítilna ve tvaru pera. Průměr cca 15 

mm, délka cca 125 mm. LED světelný zdroj bez UV záření. 

Napájení na dvě AAA baterie. Vrchní spínač. S předtišteným 

měřidlem velikosti zornic a stupnicí délky 0‐ 50 mm.

ks 10 195,00 1 950,00

3

Glukometr v balení s minimálně 25 kusy testovacích 

proužků. V balení odběrové pero a sadu minimálně 25 

lancet. Automatické kódování proužků, kontrola zobrazení 

okolní teploty. Měření hodnoty glykémie trvající cca 5 s. 

Rozsah měření 0,6 ~ 33,3 mmol/l. LCD display. Životnost 

baterie min. 4000 měření.

ks 5 390,00 1 950,00

4

Prstový pulzní oxymetr, otočný display ve 4 směrech. 

Opatřen časovačem. Napájení na 2 AAA baterie, výdrž 

baterií až 30 h provozu. Rozsah měření SpO2 35‐99%.  

Odbourávání pohybových artefaktů. Zobrazení stavu baterie. 

Automatický vizuální i akustický alarm.

ks 4 890,00 3 560,00

celková cena část 01 8 795,00

část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1

Prodlužovací hadička pro propojení infuzních nebo 

transfuzních souprav s intravenózní jehlou či kanylou, 

zakončená male a female Luer lock. Délka 1800 mm, vnitřní 

průměr 1,8 mm.

ks 100 15,00 1 500,00

2

Aspirační trn na odběr z infuzních roztoků. Úzký a krátký 

napichovací hrot pro snadné propíchnutí i tužších zátek. 

Délka hrotu je 20 mm. Víčko s barevným kódováním 

skrývající konektor lze sundat z trnu jednou rukou pomocí 

ploché rukojeti. Spolehlivou ochranu proti mikrobiální 

kontaminaci zajišťuje integrovaný odvzdušňovací filtr.

balení = 25 ks 5 220,00 1 100,00

3

Cvičné pero pro simulaci intramoskulárního podání 

vazopresoru. Pero lze používat opakovaně. Rozměry cca 15 x 

3 x 2 cm.

ks 10 490,00 4 900,00

4

Univerzální infuzní souprava pro přetlakovou i spádovou 

infúzi. Nutnost podpory okamžitého nastavení rychlosti 

infúze zaškrcením, kapková baňka, rolovací uzávěr.

ks 400 15,00 6 000,00

5
Injekční jehla, průsvit 18 G, standardizované označení ‐ 

růžová barva.
bal = 100 ks 3 90,00 270,00

6
Injekční jehla, průsvit 22 G, standardizované označení ‐ 

černá barva.
bal = 100 ks 3 90,00 270,00

7
Sterilní injekční dvoudílná stříkačka. Objem 10 ml. 

Předtištěná stupnice.
ks 1 000 3,00 3 000,00

8
Sterilní injekční dvoudílná stříkačka. Objem 20 ml. 

Předtištěná stupnice.
ks 1 000 4,00 4 000,00

9
Kónický intranasální aplikátor léčiv se stříkačkou o objemu 3 

ml. 
ks 5 180,00 900,00

10

Prodlužovací hadička pro propojení infuzních nebo 

transfuzních souprav s intravenózní jehlou či kanylou, 

zakončená male a female Luer lock. Délka 450 mm, vnitřní 

průměr 1,8 mm.

ks 1 000 15,00 15 000,00

11
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 22 G, standardizované 

označení ‐ modrá barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 2 500 20,00 50 000,00

12
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 24 G, standardizované 

označení ‐ žlutá barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 100 20,00 2 000,00

13
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 20 G, standardizované 

označení ‐ růžová barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 2 500 20,00 50 000,00

14 Trojcestný infuzní ventil zakončený Luer lock. Barva modrá. ks 100 15,00 1 500,00

15
Odběrové škrtidlo s automatickou přezkou. Velikost ‐ pro 

dospělé.
ks 10 65,00 650,00

celková cena část 02 141 090,00

část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  ‐‐ vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 

kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 

přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.



1

Laryngeální maska s dvojitou manžetou a trubicí, 

integrovaným skusovým blokem pro ochranu dásní a zubů, 

anatomicky tvarovaná, vyfukovatelná. Transparentní tubus 

pro akutní diagnostiku, balonek s ventilkem pro nafukování 

manžety. Velikost 3.

ks 10 620,00 6 200,00

2

Laryngeální maska s dvojitou manžetou a trubicí, 

integrovaným skusovým blokem pro ochranu dásní a zubů, 

anatomicky tvarovaná, vyfukovatelná. Transparentní tubus 

pro akutní diagnostiku, balonek s ventilkem pro nafukování 

manžety. Velikost 4.

ks 10 620,00 6 200,00

3

Laryngeální maska s dvojitou manžetou a trubicí, 

integrovaným skusovým blokem pro ochranu dásní a zubů, 

anatomicky tvarovaná, vyfukovatelná. Transparentní tubus 

pro akutní diagnostiku, balonek s ventilkem pro nafukování 

manžety. Velikost 5.

ks 10 620,00 6 200,00

4
Lavážní výplachová třídílná stříkačka s kroužkovým táhlem. 

Předtištěná stupnice. Objem 100 ml.
ks 10 75,00 750,00

celková cena část 03 19 350,00

část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1
Textilní náplast na cívce. S vysoce adhezivním nedráždivým 

lepidlem. Rozměr 2,5 x 500 cm.
ks 100 32,00 3 200,00

2
Sterilní průhledná převazová folie s výřezem pro kanylu. 

Rozměr cca 60 x 70 mm.
ks 1 000 12,00 12 000,00

3

Nesterilní krytí ve formě čtverců o rozměru 10 x 10 cm. 

Skládané v 8 vrstvách. Materiál bavlna, měkký, savý, 

prodyšný, netřepící se.

balení = 100 ks 20 73,00 1 460,00

4

Nesterilní krytí ve formě čtverců o rozměru 10 x 20 cm. 

Skládané v 8 vrstvách. Materiál bavlna, měkký, savý, 

prodyšný, netřepící se.

balení = 100 ks 10 125,00 1 250,00

5

Opakovaně použitelné elastické obinadlo 10 cm x 5 m z 

tkaniny určené pro fixaci poranění s využitím kompresního 

účinku ve středním tahu.

ks 50 24,00 1 200,00

6

Opakovaně použitelné elastické obinadlo 15 cm x 5 m z 

tkaniny určené pro fixaci poranění s využitím kompresního 

účinku ve středním tahu.

ks 50 33,00 1 650,00

7

Opakovaně použitelné elastické obinadlo 8 cm x 4 m z 

tkaniny určené pro fixaci poranění s využitím kompresního 

účinku ve středním tahu.

ks 50 10,00 500,00

8

Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla s pevně 

připojeným vatovým polštářkem určeným k 

přednemocničnímu ošetření ran. Obvaz hotový č.2.

ks 20 30,00 600,00

9

Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla s pevně 

připojeným vatovým polštářkem určeným k 

přednemocničnímu ošetření ran. Obvaz hotový č.3.

ks 20 39,00 780,00

10

Vata buničitá v přířezech 15 × 20 cm. Extra savost, měkké a 

prodyšné. Při používání nepráší. Materiál bělená buničitá 

vata.

balení = 1 kg 20 112,00 2 240,00

11
Pryžové zaškrcovadlo. Délka min. 1250 mm, šířka min. 60 

mm. Určeno pro zaškrcení masivního krvácení končetin.
ks 20 40,00 800,00

celková cena část 04 25 680,00

část 05

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1
Ultrazvukový přenosový gel. Hypoalergenní, bakteriostatický 

bez formaldehydu na bázi vody. Objem 250 ml.
ks 30 62,00 1 860,00

2
Reflexní izotermická fólie sloužící k zábraně úniku tělesného 

tepla pacienta. Rozměr 220 x 140 cm.
ks 20 45,00 900,00

3

Jednorázová lepící elektroda pro přenos signálu. Velikost 

elektrody cca 50x30x1 mm. Snap konektor ‐ materiál 

Ag/AgCl.

balení = 50 ks 10 90,00 900,00

4

EKG gel ‐ vodou rozpustný gel bez obsahu soli, nekorozivní, 

nemastný. Nízká vysychavost a stálá odporová 

charakteristika. Objem 250 ml.

ks 3 115,00 345,00

5

Emitní miska plastová určená pro odkládání lékařských 

nástrojů, k zachycení zvratků či slin pacienta. Materiál plast. 

Dezinfikovatelná, autoklávovatelná při teplotě do 130°C. 

Rozměr cca 140 x 20 x 140 mm.

ks 30 53,00 1 590,00

6

Nádoba na infekční medicinální odpad

Objem 2,5 litru ‐ 5,0 litru, jednorázové použití, po přitlačení 

víka na nádobu se oba díly pevně spojí a již nelze víko 

sejmout.  Vhodné pro spalování ve spalovnách. 

ks 100 60,00 6 000,00

celková cena část 05 11 595,00


